
Assegnazione temporanea matricola n.4558 pag. 1 di 3

SERVIZIO PERSONALE

Determinazione n° 5742 del 26.11.2012

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n. 1763 del 23/08/2000 di conferimento deleghe ai Responsabili
delle articolazioni organizzative, nell’ambito dell’attuazione dei principi distintivi tra le attività
di programmazione, controllo ed indirizzo, proprie dell’organo di vertice Aziendale e quelle
gestionali di competenza propria dei dirigenti;

VISTA la nota Aziendale N. 10782 del 28.06.2011 con la quale il Direttore Generale
dispone le deleghe di firma dei Provvedimenti riguardanti l’ordinaria amministrazione ai
Direttori di Struttura;

VISTA la Deliberazione n. 1494 del 29/12/2011 di conferimento incarico di Direttore della
Struttura Complessa –Servizio Amministrazione Personale –Risorse Umane, afferente al
Dipartimento Amministrativo;

PRESO ATTO che con istanza in data 24/08/2012 la dipendente Matricola n. 4558, Ostetrica
a tempo indeterminato del U.O. di Ginecologia del P.O. San Francesco di Nuoro, chiede di
essere assegnata temporaneamente all’Azienda Sanitaria di Lanusei , quale genitore della
figlia minore di tre anni, ai sensi del Dlgs 151/2001, art.42-bis;

CONSIDERATO CHE la figlia della dipendente Matricola n. 4558, D.S. è nata il 25 giugno
2011;

VISTA la nota Prot. N. PG 30380 del 16 novembre 2012 dell’A.S.L Lanusei, con la quale
viene espresso parere favorevole per l’attivazione dell’assegnazione temporanea della
dipendente matricola n.4558, dal 1 dicembre 2012 al 25 giugno 2014;

VISTO Il Dgs n. 151/2001
VISTA la legge n.350/2003
VISTA la Legge n.903/1977;

OGGETTO: Dipendente Matricola n. 4558. Ostetrica a tempo indeterminato dell’U.O. di
Ginecologia del P.O. San Francesco di Nuoro. Assenso assegnazione
temporanea all’ ASL di Lanusei, ai sensi del Dlgs n.151 art.42-bis, dal 1
dicembre 2012 al 25 giugno 2014.



Assegnazione temporanea matricola n.4558 pag. 2 di 3

VISTA la legge 1204/1972
VISTO l’art.25, del CCNL. Area Comparto 1995;
VISTA la L.R. 10/2006;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa:

a) di accogliere , ai sensi dell’art.42 bis del Dlgs 151/2001, la richiesta di assegnazione
temporanea della dipendente Matricola n. 4558, Ostetrica a tempo indeterminato
dell’U.O. di Ostetricia del P.O. San Francesco di Nuoro, presso l’ASL di Lanusei dal
1 dicembre 2012 al 25 giugno 2014;

b) gli oneri relativi all’assegnazione temporanea della dipendente Matricola n. 4558 saranno
a carico dell’ASL di Lanusei;

c) di dare atto che il periodo di assegnazione temporanea di cui al punto a, non è
computato ai fini dell’anzianità di servizio e del trattamento di quiescenza e di
previdenza;

d) nei confronti della dipendente che non riprende servizio alla scadenza del periodo di
assegnazione temporanea, il rapporto di lavoro s’intende risolto d’ufficio;

e) incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento il Servizio del Personale

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE

f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Responsabile del procedimento
f.to Sig.ra Costantina Santoni

Estensore della determina
f.to Sig.ra Costantina Santoni



Assegnazione temporanea matricola n.4558 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente Determinazione

è stata pubblicata nell’Albo On Line di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 26.11.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott.Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Resp. Servizio Personale R

Resp. Servizio Direzione Generale. I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


